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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W
POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia pn.: ,Budowe sieci wodociggowych i
kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Barlinek w miejscowosciach: Barlinek,
Moczkowo, Ptonno” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego
PWK/ZP-PP/06/2020

OdpowiedZ na pytania Wykonawecy:

Zgodnie z rozdziatem IV pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia dalej SIWZ
uwzgledniajgc pytania oferentéw Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ztozone pytania
dotyczagcych zapiséw podanych w SIWZ.

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawca bedzie obcigzony kosztami zajecia pasa drogowego.
Odpowiedz nr 1:

Tak, stanowi o tym zapis pkt. 4 rozdziatu Il SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy nalezy ujac catkowitg wymiane gruntu.

OdpowiedzZ nr 2:

Zamawiajgcy informuje, Zze zakres robdt objetych postepowaniem przetargowym
odzwierciedlony jest w pozycjach przedmiarowych. Wykonawca zobowigzany jest realizowac
roboty zgodnie z SIWZ oraz zatgcznikami do SIWZ a rozliczenie za wykonane roboty
budowlane (kosztorys powykonawczy) bedzie liczone w oparciu o rzeczywiste obmiary robét
wykonanych przemnozone przez odpowiadajgce im ceny jednostkowe zawarte w ofercie
Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy posiada przedmiary w formacie ATH.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, ze nie udostepni przedmiardw w formacie ATH gdyz takiego nie
posiada.
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Pytanie nr 4:

Czy nalezy w wycenie uwzgledni¢ pompowanie wody gruntowej.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy informuje, ze wg jego wiedzy prowadzenie robot objetych zamdwieniem nie
bedzie wymagato pompowania wody gruntowej. Wykonawca winien wyceni¢ zakres robdt
objetych postepowaniem przetargowym odzwierciedlony jest w pozycjach przedmiarowych.
Wykonawca zobowigzany jest realizowaé roboty zgodnie z SIWZ oraz zatgcznikami do SIWZ a
rozliczenie za wykonane roboty budowlane (kosztorys powykonawczy) bedzie liczone w
oparciu o rzeczywiste obmiary robot wykonanych przemnozone przez odpowiadajgce im
ceny jednostkowe zawarte w ofercie Wykonawecy.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig Specyfikacji

Istotnych Warunkdéw Zamowienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia Zrédta zapytania zamieszcza sie na stronie
internetowej BIP Zamawiajgcego.
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